文 华 学 院
关于鲁汉榕教授作学术报告的通知

全校各单位：

应刘献君校长邀请，空军预警学院教授、博士生导师鲁汉榕于 3

月 15 日来文华学院作文华学院二十周年校庆系列学术讲座（第三讲）。

现就有关事宜通知如下：

一、报告题目：人工智能对生活、工作、学习的全方位变革

二、时间：2023 年 3 月 15 日（星期三）下午 14∶30

地点：博学楼五楼报告厅

三、主持人：杜俊伟教授

四、参与人员

1．全体校领导、董事长助理、校长助理；

2．机关部处及直属单位负责人；

3．各学部专业教师代表；

4．学生代表。

五、要求

1. 请参会人员提前 20 分钟到场；

2. 手机调为静音状态；

3. 维护会场秩序，不随意走动。

文华学院

2023 年 3 月 14 日